
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

njlirin. Reforma
n ■ ' I 1918-2018

t
1918-2018

Universidad Nacional de Córdoba
• y  0 1  f t  60 Años de la Carrera de Psicología 

l O  20 Años de la Facultad de Psicología

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0058919/2017

VISTO
La RHCD 14/19 por la que se llama a concurso un cargo de Profesor Titular 

semidedicación para la Cátedra Psicología Organizacional; y

CONSIDERANDO
Que la observadora estudiantil suplente designada en la mencionada 

resolución no cumple con los requisitos exigidos en la reglamentación vigente por lo 
que corresponde designar otra observadora en su lugar.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1o: Rectificar la RHCD 14/19 Art. 2o donde dice “Sofía Marciale Ochea” 
debe decir “Victoria Alana Altamirano”.

Artículo 2o: Protocolizar, elevar al H. Consejo Superior, comunicar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A 
DIECIOCHO DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN N° H 9 7


